Termékadatlap
Karakterisztika
MGU50.776.TZ
UNICA Vészvilágítás, 250V~
Fő jellemzők
Termékcsalád Unica
Szín Unica
Termék vagy komponens típusa Vészvilágítás
Eszköz bemutatása Mechanizmus zamak süllyesztőperemmel
Ue névleges üzemi feszültség 230 V AC (+/- 10 %), 50 Hz
Modulok száma 2 modul
Rögzítési mód Becsíptet
Kiegésztők
Alkalmazási feltételek Az akkumulátor és az izzó nem cserélhető
Fénytömb színe Zöld
Izzó típusa LED
Izzó élettartama 400 h
Megvilágítás 45 lux 25 cm
Csatlakozások pontjai Csavaros bekötés
Szorító csatlakozási kapacitás <= 2 x 2,5 mm² esetén flexibilis kábele(ek)
<= 2 x 2,5 mm² esetén merev kábele(ek)
Töltési idő 24 H
Elektromos élettartam 500 ciklus
Anyag Süllyesztőperem : zamak
Mechanika fedlap : átlátszó műanyag
Szabványok EMC direktíva
EN 60598-2-22
LV direktíva
UNE 20062-93
UNE 60598-2-22
Üzemi környezeti levegő hőmérséklet 15...30 °C
Környezeti levegő hőmérséklet tárolásra 0...35 °C
Beágyazási mélység 33 mm
Mélység 44 mm
Szélesség 45 mm
Magasság 45 mm
Környezet
IP védettségi szint IP20
környezeti jellemző Aceton
Alkohol
Ammónia
Fehérítő
Folyékony szappan
Olaj
Benzin
UV-álló
Ablaktisztító folyadék
környezeti egészség és problémák Halogénmentes
Kínálat fenntarthatósága
Fenntartható ajánlat Green Premium termék
A
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
ta
lá
lh
at
ó
in
fo
rm
ác
ió
k
a
te
rm
ék
ek
 te
lje
sí
tm
én
yé
ve
l k
ap
cs
ol
at
os
 á
lta
lá
no
s
le
írá
so
ka
t é
s/
va
gy
 m
űs
za
ki
 je
lle
m
ző
ke
t t
ar
ta
lm
az
zá
k.
A
 d
ok
um
en
tu
m
 n
em
 h
as
zn
ál
ha
tó
 a
 te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ok
 te
ki
nt
et
éb
en
 v
al
ó
al
ka
lm
as
sá
gá
na
k
és
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
.
A
z
ad
ot
t k
ör
ül
m
én
ye
k
kö
zö
tti
 a
lk
al
m
az
ás
 te
ki
nt
et
éb
en
 a
 m
eg
fe
le
lő
 k
oc
ká
za
te
le
m
zé
se
k
el
ké
sz
íté
se
, v
al
am
in
t a
 te
rm
ék
ek
 é
rté
ke
lé
se
 é
s
te
sz
te
lé
se
 a
 fe
lh
as
zn
ál
ó
va
gy
 a
 s
ze
re
lé
st
 v
ég
ző
 s
za
ke
m
be
r f
el
ad
at
a.
S
em
 a
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, s
em
 a
nn
ak
 le
án
yv
ál
la
ta
i v
ag
y
ka
pc
so
lt
vá
lla
lk
oz
ás
ai
 n
em
 v
ál
la
ln
ak
 fe
le
lő
ss
ég
et
 a
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
fo
gl
al
ta
kt
ól
 e
lté
rő
 h
as
zn
ál
at
bó
l e
re
dő
 k
öv
et
ke
zm
én
ye
ké
rt.
1 / 2
RoHS (dátum kód: YYWW) Megfelelés - óta 0805 - Schneider Electric megfelelőségi nyilatkozat
REACh A referencia nem tartalmaz SVHC-t a határérték felett
A termék környezeti profilja Elérhető
2 / 2